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سال بیستم      شماره ۴۵۵۵

و شناسه ملی ۱۰۱۰۰۷۸۷٥۰۰  جهت تشکیل  مجمع عمومی فوق العاده.
بدین وسیله از کلیه شرکا شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی 

فوق العاده در ساعت ۰۸:۰۰ و ۱۰:۰۰ مورخ ۱٤۰۲/۰۳/۱۰در آدرس قانونی شرکت 
تشکیل می گردد حضور بهمراه رسانند.  دستور جلسه: 

۱-افزایش سرمایه از طریق ورود شریک جدید 
۲-کاهش سرمایه از طریق خروج شریک و تغییر تعداد اعضاء هیئت مدیره

                                                                           

مدرک کارشناسی  فرزند 
عزیز، شماره شناسنامه ۷۸۹۹ صادره از تهران مقطع کارشناسی 
رشته مهندسی مکانیک صادره از واحد دانشگاهی تهران جنوب 

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران جنوب( تهران- خ 
کریم خان زند-خ ایرانشهر شمالی-نبش آذرشهر-پ ۲۰۹) و یا کد 

پستی ۱۵۸۴۷۱۵۴۱۴ ارسال نماید.
مدرک فارغ التحصیلی و ریز نمرات  فرزند 
همایون به شماره شناسنامه ۶۵۴۷ صادره از تهران در مقطع کارشناسی 

 رشته ریاضی محض صادره از واحد دانشگاه بوعلی سینا با شماره
 ۱۱۵۹۹-۳۱/۱ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد . از یابنده تقاضا 
می شود اصل مدرک را به دانشگاه بوعلی سینا واحد دانش آموختگان به 
نشانی همدان، چهارباغ شهید مصطفی احمدی روشن، دانشگاه بوعلی 

سینا، مدیریت امور آموزشی کد پستی ۶۵۱۷۸۳۸۶۹۵ ارسال نماید .

برگ سبز خودرو  پژو  پارس  XU7   رنگ سفید روغنی 
مدل ۱۳۹۹ به شماره پلاک ایران ۱۶  - ۶۵۵ ن ۸۸ 
و شماره موتور 124K1477667 و شماره شاسی 

NAAN01CE9LK046107 به نام 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

کارت خودرو  هیوندای  سانتافه  رنگ سفید روغنی مدل 
۲۰۱۵ به شماره پلاک ۲۲ ایران ۹۸۸ ج ۶۶  و شماره موتور

 G4KEEU501549 و شماره شاسی

 KMHSU81CDFU417915 به نام  با شماره 
ملی ۰۰۱۴۲۹۷۴۳۴ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 اصل قرارداد و پیش فروش مسکن مهر به شماره
 ۵۳۳۹۱/ ۹۸/ ص/ ۱۰۸ به تاریخ ۱۰/ ۰۷/ ۱۳۹۸ و 

صوتجلسه تغییر نام مال به شماره ۱۵۶۸۰/ ۹۹/ ص/ ۹۰۸ 
 مورخ ۲۶/ ۰۳/ ۱۳۹۹ متعلق به  

مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد.

شــگفتی مرحله اول انتخابــات ریاســت جمهوری ترکیه، 
دوم شــدن «کمال قلیچدار اوغلو»، رقیــب اردوغان، با اختلاف 
حدود چهار درصــدی بود تا اغلب نظرســنجی های انتخاباتی 
در ترکیه غلط از کار دربیایند. در این دوره نرخ مشــارکت کمی 
بیشتر از ۸۸ درصد تخمین زده شد که تقریبا دو درصد بیشتر از 
میزان مشارکت در انتخابات ریاست جمهوری سال ۲۰۱۸ است. 
نتیجه انتخابات به درستی نشــان داد که رجب طیب اردوغان 
مقبولیتی کمتر از ســال ۲۰۱۸ دارد، اما همچنان نیمی از مردم 
ترکیه او را برای ریاست جمهوری فردی مناسب می دانند. با این 
نتیجه، اردوغان دســت بالا را در دور دوم انتخابات که کمتر از 
دو هفته دیگر برگزار می شود، دارد و قلیچدار اوغلو کار دشواری 

برای پیروزی بر رئیس جمهور اقتدارگرای ترکیه پیش رو دارد.
در انتخابات پارلمانی نیز حزب حاکم عدالت و توسعه با نام 
ائتلاف «مردم» توانست بیش از ۴۹ درصد کرسی ها را به دست 
آورد. اگر در نظر داشته باشیم برخی از اعضای ائتلاف شش گانه 
«ملــت» همچون احمد داوود اوغلو، علــی باباجان و تمل کارا 
ملا اوغلو از اعضای ســابق حزب عدالت و  توســعه و  همکاران 
اردوغان بودند، قدرت اجتماعی اسلام گرایان در ترکیه مشاهده 
می شــود. واقعیت این اســت که ترکیه کشور دهه های گذشته 
نیســت؛ در صد ســالگی تأســیس جمهوری ترکیه، آرمان های 
سیاســی، ایدئولوژیــک و گفتمانــی آتاتورک بیــش از پیش به 
حاشــیه رانده شده  است و پوپولیســم برگ برنده این سال های 
ترکیه محســوب می شــود و در کنار آن هم موفقیت اقتصادی 
اردوغان در دهه اول حضور در قدرت، همچنان حداقل نیمی از 
رأی دهندگان را مجاب به حمایت از او کرده است. کار به جایی 
رسیده اســت که حزب جمهوری خلق که مؤسس آن آتاتورک 
بود، سیاست مذهب ستیزی را کنار گذاشته و در این انتخابات به 
دنبال حساسیت زدایی در جمع مذهبی ها بود. فعالان این حزب 
تبلیــغ می کردند که اعضای آنها بعضــا نماز می خوانند و حج 

می روند و تنها به تلفیق دین و سیاست باور ندارند.
البته هنــوز بنیادهایی که آتاتورک تأســیس کــرده، به ویژه 
نهادگرایی، در ترکیه قوی اســت. همچنین خطا ســت که آرای 
اردوغان را فقط بر اســاس مذهب تفســیر کــرد. این دو عامل 
نقش داشــتند، امــا اقتصاد نقش پررنگ تری داشــت. با وجود 
بحران اقتصادی شدید ترکیه و سوء عملکرد اردوغان، همچنان 
موفقیــت انکارنشــدنی او در دهه اول حکمرانــی، تأثیرش را 
گذاشته است. از آن مهم تر، ائتلاف رقیب او برنامه مؤثری ارائه 
نکرد و در واقع رأی به این حزب سلبی بود. اکثریت رأی دهندگان 
ترکیه قانع نشــدند که با حضور آنها وضعیــت اقتصادی بهتر 
می شود. حتی در شهرهای زلزله زده نیز - به استثنای یک شهر- 
اردوغان با فاصله زیاد برنده شــد. شکاف شــهری نیز علیه او 
چندان فعال نشد و در استانبول، مهم ترین شهر ترکیه، فقط یک 

درصد کمتر از کمال قلیچدار اوغلو رأی آورد.
قلیچداراوغلو روز گذشته در رشته توییتی خطاب به جوانان 
ترکیــه ای می گویــد ۱۲ روز زمان باقــی مانده تا بــا همراهی 
یکدیگــر از آنچــه او «تونــل تاریــک» خوانده، خارج شــوند. 
قلیچداراوغلــو تأکید کرد: در حال حاضــر افرادی که در ترکیه 
خواهان تغییر هستند، بیش از کســانی اند که وضعیت فعلی 
را ترجیح می دهند. او با اشــاره بــه اینکه بزرگ ترین اتفاقی که 
در صندوق رأی مشــاهده شــد «پیام تغییر» بوده است، تأکید 
کرد که باید برای خلاص شــدن از وضعیت فعلی، به ســختی 
جنگیــد. رهبر حــزب جمهوری خــواه خلق ترکیــه در بخش 
دیگری از این رشــته توییت با اشاره به مشکلاتی که جوانان در 

ترکیه با آن روبه رو هســتند، افزود: «من می دانم که شــما پول 
کافی برای هیچ چیز نداریــد، حتی خرید یک قهوه هم برایتان 
دشوار شــده، لذت زندگی کردن از شما گرفته شده است و آنها 
نگذاشــته اند جوانی که باید بی خیال باشد، حتی یک روز چنین 
حســی را تجربه کند». این سیاست مدار ۷۴ ســاله در پایان این 
رشــته توییت خود می نویسد: «آیا می دانید در پایان چه داریم؟ 
تاریکی بی انتها. جوانی شما دیگر هرگز باز نخواهد گشت. پس 
۱۲ روز فرصت داریم که از این تونل تاریک خارج شــویم». دور 
دوم انتخابات ریاســت جمهوری ترکیه قرار اســت روز ۲۸ می  
در سراســر این کشور برگزار شود و شــهروندان ترک باید میان 
رجب طیب اردوغــان و کمال قلیچدار اوغلــو یکی را انتخاب 
کننــد . قلیچدار اوغلو برای پیــروزی در انتخابات باید حدود ۱۰ 
درصدی را که در مرحله اول انتخابات شــرکت نکردند، مجاب 
کند یا بتواند آرای پایگاه ســینان اوغان را به ســبد خود سرازیر 
کند. سینان اوغان که در دور نخست انتخابات ریاست جمهوری 
حدود پنج درصد آرا را به دست آورد، دیگر در این رقابت حضور 
نخواهد داشــت و بســیاری از ناظران ترکیه معتقدند حمایت 
او از یکــی از نامزدها می تواند معادله انتخابات این کشــور را 
رقم بزند. اوغــان پس از اعلام نهایی نتایــج گفته بود تنها در 
صورتی از قلیچدار اوغلو حمایت می کند که حزب دموکراتیک 
خلق ها از ائتلاف با او کنار رود. این در حالی  است که این حزب 
که ریشــه کردی دارد، یکی از متحدان اصلی قلیچدار اوغلو در 
انتخابات اخیر بوده و سیاســت مداران کرد در این حزب نقش 
پررنگی دارند. در مقابل اما سینان اوغان ریشه های ملی گرایی 
پررنــگ ترکی دارد و نگاه چندان مثبتی به کردهای این کشــور 

نــدارد. او همچنین از سیاســت اخــراج پناه جویــان حمایت 
کرده اســت. در عین حال، حمایــت یکپارچه کرد های ترکیه از 
قلیچدار اوغلو نقش درخور توجهی در آرای او داشــته و عدم 
حمایــت این اقلیت در جامعه ترکیــه از او می تواند به معنای 
شکستش در انتخابات پیش رو باشد. از سوی دیگر، البته برخی 
دیگــر از تحلیلگران ترکیه بــر این باورند آرایی کــه به اوغان 
داده شــده بیش از اینکه نشــان دهنده تمایل افراد به شخص 
او باشــد، بیشــتر باید در چارچوب آرای مردد ارزیابی شوند. به 
عبــارت دیگر افرادی که همچنان نتوانســته اند بین اردوغان و 
قلیچداراوغلــو یکی را انتخاب کنند، تصمیــم گرفته اند اوغان 
را به عنوان گزینه خود برگزینند. ســینان اوغان می تواند بســته 
بــه اینکه از چه کســی حمایت کند، بــازی را در ترکیه عوض 
کند. تصمیــم او درباره اینکه طرفدارانــش در دور دوم از چه 
کســی حمایت خواهند کرد، ممکن است تفاوت بزرگی ایجاد 
کند. او می گوید تا چنــد روز دیگر در این زمینه تصمیم خواهد 
گرفت؛ «من با رهبران ائتلاف خود صحبت خواهم کرد، در چند 
روز آینده از رأی دهندگانم می پرســم و ســپس در ۱۴ روز آینده 

تصمیم خواهیم گرفت و به وظیفه خود عمل خواهیم کرد».
جزئیات نتایج

مقامــات انتخاباتــی در ترکیه به طور رســمی اعلام کردند 
که نرخ مشــارکت ۸۸٫۹۲ درصد اســت. بر اساس آخرین آمار 
اعلام شده از ســوی رئیس شــورای عالی انتخابات ترکیه و به 
نقل از خبرگزاری آناتولی، با شــمارش همه آرای صندوق های 
رأی، اردوغــان ۴۹.۵۱ درصد آرا، قلیچداراوغلو ۴۴.۸۸ درصد و 
اوغان ۵.۱۷ درصد آرا را به دســت آورده اند. در عین حال، باید 

توجه داشــت که شــرکت در انتخابات در ترکیه اجباری است 
و  عدم شــرکت جریمه مالی دارد. البته شاید این الزام همیشه 
اجرا نشــود. بر اساس قانون اگر هیچ کدام از دو نامزد نتواند ۵۰ 
درصد آرا را از آن خود کند، انتخابات به دور دوم کشیده خواهد 
شد. هاکان اکباس، مدیر مؤسسه خدمات استراتژیک سیاسی در 
ترکیه، به رویترز گفته اســت رجب طیــب اردوغان در دور دوم 
دســت پیش را خواهد داشــت و بهتر از ائتلاف مخالفان خود 
عمل خواهد کرد. یکی از شــگفتی های انتخابات پارلمانی روز 
یکشنبه ترکیه، موفقیت شــایان توجه حزب اسلام گرای رفاه نو 
بود. حزب رفاه نو که چهار سال پیش تأسیس شد، توانسته پنج 
نماینده به مجلس ترکیه بفرستد. فاتح اربکان، رئیس این حزب، 
به همراه چهار نماینده دیگر به مجلس راه یافته اند. سه نفر از 
آنها از اســتانبول، یک نفر از قونیه و یک نفــر هم از قوجاایلی 
هستند. فاتح اربکان، فرزند نجم الدین اربکان، اولین نخست وزیر 
اسلام گراى ترکیه است. اربکان تنها یك سال نخست وزیر ترکیه 
بود و در ســال ۱۹۹۷ با فشــار ارتش ترکیه مجبور شد از مقام 

خود کناره گیرى کند.
فاتح اربکان، رئیس حزب رفاه نو، ابتدا تصمیم گرفت به طور 
جداگانه وارد انتخابات شود، اما پس از مذاکره با حزب عدالت 
و توسعه،  تصمیم به پیوســتن به ائتلاف اردوغان گرفت. به جز 
انتخابات ریاست جمهوری، مردم ترکیه برای انتخاب نمایندگان 
مجلس جدید هم رأی دادند. مجلس ترکیه ۶۰۰ کرســی دارد 
و حزب حاکم عدالت و توســعه در ســال ۲۰۱۸ توانست ۳۴۴ 
کرســی را از آن خــود کند. خبرگزاری دولتــی آناتولی می گوید 
حزب عدالت و توســعه حــدود ۳۵ درصد از آرا را به دســت 

آورده است. این کمترین میزان رأی برای حزب عدالت و توسعه 
از زمانی اســت که بــرای اولین بار در ســال ۲۰۰۲ وارد عرصه 
سیاســی ترکیه شــد و توانســت ۳۴.۲۸ درصد آرا را به دست 
آورد. از آن زمان تاکنون، ایــن حزب هرگز کمتر از ۴۰ درصد آرا 
را کسب نکرده بود. در سال ۲۰۰۲ حزب عدالت و توسعه ۳۶۳ 
کرســی به دســت آورد. از آن زمان، اگرچه تعداد این کرسی ها 
در هر انتخابات کاهش یافتــه، اما این حزب هرگز کمتر از ۳۰۰ 
کرسی نداشته است. نتایج اخیر با ۳۵ درصد آرا نشان می دهد 
حزب عدالت و توســعه ۲۶۷ نماینده مجلس خواهد داشت و 
۲۸ کرسی را از دســت می دهد، اما از طریق اتحاد با سه حزب 
دیگر، انتظار می رود ۵۶ کرســی دیگر را به دست آورد و اکثریت 

پارلمان در اختیار اردوغان باقی خواهد ماند.
حدود ۱۱ شهر ترکیه به شدت تحت تأثیر زمین لرزه های فوریه 
قرار گرفتند و در آن مناطق دولت به دلیل عدم واکنش ســریع 
مــورد انتقاد قرار گرفت. بیش از ۵۰ هزار نفر در دو زلزله فوریه 

جان باختند و میلیون ها نفر دیگر بی خانمان شدند.
هشــت شــهر از این شــهرها پایگاه حزب عدالت و توسعه 
هستند و اردوغان در دو انتخابات اخیر ریاست جمهوری بیش از 
۶۰ درصد آرا را در آنجا به دست آورد. آرای مردم در این منطقه 
تغییر چشمگیری نداشــته است. سهم او از آرا در پنج شهر دو 
تا ســه درصد کاهش یافته است؛ در حالی که در سه شهر دیگر، 
حمایت از او نســبت به انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۸ بدون 
تغییر باقی مانده اســت. به جز غاری آنتپ کــه اردوغان در آن 
بیــش از ۵۹ درصــد آرا را به دســت آورد، در هیچ یک از دیگر 

شهرها حمایت او از ۶۰ درصد کمتر نشد.

قلیچدار اوغلو براي پیروزي در دور دوم انتخابات ریاست جمهوري ترکیه به معجزه نیاز دارد

دست بالاتر «رجب»

انتخابات یکشــنبه گذشــته یکی از معــدود انتخابات های آزاد 
و منصفانه در خاورمیانه بزرگ از افغانســتان تا ســواحل اقیانوس 
اطلس بود. این در شــرایطی است که در اغلب کشورهای اسلامی 
و عربــی منطقه بــا انتخابات هایی جعلی و غیرواقعی و رؤســای 
جمهــور مادام العمر یا پادشــاهی های مطلقه مواجه هســتیم. به 
چالش کشــیدن جدی اردوغان که ۲۱ ســال زمام امور را در دست 
داشــته و از امکان مهره چینی و ایجــاد نوعی «دولت عمیق» برای 
حفظ موقعیت خود برخوردار بوده، کاری اســت که نباید دست کم 
گرفته شــود. به ویژه اگر در نظر بگیریم که به موازات کاهش امکان 
اقتدارگرایــی در دیگر مناطق جهان، امکان و میل به اقتدارگرایی در 
خاورمیانه همچنان به قوت خود باقی اســت و یکی از مشــکلات 
بــزرگ در این منطقه تداوم میل بــه حکومت مادام العمر در اغلب 
کشورهای منطقه است؛ مشکلی که ثبات سیاسی و پیش بینی پذیری 
آینده را که از پیش شرط های اصلی و مهم برای توسعه پایدار است، 
تهدیــد می کند. صرف نظر از اینکه نهایتا اردوغان شکســت خواهد 
خورد یا خیر، صِرف برگزاری چنین انتخاباتی نشان از مقاومت جدی 
جامعــه ترکیه در برابر گرایش هــای اقتدارگرایانه دارد که از بعد از 

کودتای نافرجام ۲۰۱۶ تشدید شد. اردوغان با وجود نقش مثبتی که 
در دهه اول حکومتش در زمینه سازی برای رشد اقتصادی چشمگیر 
تا حد ۹ و ۱۰ درصد در ســال و نیز حذف زمینه های مداخله ارتش 
در سیاست داشت، در سال های اخیر به خاطر برخی اقدامات مانند 
برقراری سیستم ریاستی با اختیارات گسترده و حذف نظام پارلمانی 
در ۲۰۱۷، دســتگیری یــا اخراج هــزاران نفر از کارکنــان نهادهای 
دولتی و قضائی بــه بهانه کودتا و جایگزین کــردن آنها با متحدان 
خود، نصب متحدان سیاســی به ریاست برخی دانشگاه های ترکیه، 
غیرقانونی کــردن برخی احزاب، گماردن شــماری از قضات متمایل 
بــه حزب حاکم در شــورای عالی انتخابات، اســتفاده حزب حاکم 
از برخی امکانات و رســانه های دولتی، فعالیت گروه های راســت 
افراطی و ضــد کُرد، انحلال حــزب اصلی کُرد به اتهــام ارتباط با 
تروریســم، افزایش کنترل حزب حاکم بر دســتگاه قضائی، پلیس و 
تلاش برای محدود کردن رســانه ها و نهادهای جامعه مدنی مورد 
انتقاد بوده و شــائبه غیرمنصفانه بودن انتخابات ناشی از آن است؛ 
اما انتخابات یکشــنبه نشان داد که این اقدامات حداقل مانع آزادی 

انتخابات در کشور نشده است.

در ســال های نه چندان دور هر چند ســال یک بار شــوک قیمتی درخصوص 
مســکن و خودرو حادث می شــد که اقشــار مختلف مردم را غافلگیر می کرد اما 
تنها در دو سال گذشته چنان قیمت مسکن، اجاره بهای مسکن، خودرو و کالاهای 
اساســی و ارتزاقی افزایش یافته که دیگر قابل باور نیست و این حجم از گرانی و 
بی تفاوتی از سوی سکانداران دولت در بخش اقتصادی بی تردید در ذهن تاریخی 
کشور ماندگار خواهد شــد. البته با این تفاوت معنی دار که در این دو سال قیمت 
مسکن بی ســروصدا و آرام و بی هیاهو وارد چاله های قیمتی شده که پاسخ گویی 

ندارد.
چــرا دولــت به عنوان متولی اقتصادی کشــور بنا بر دســتور مقــام رهبری و 
نصب العین قراردادن مهار تورم هیــچ برنامه اجرائی  ارائه نمی دهد و آیا باز هم 
سال ۱۴۰۲ را باید به امید معجزه ای در اقتصاد کشور به پایان رساند بی آنکه اتفاق 
خوشــایندی را تجربه کنیم! احتمالا عمر ما قد نمی دهد اما امیدوارم فرزندانمان 
معنــی عدالت را به صــورت واقعی درک کنند و روزی روزگاری درک مشــکلات 
مردم و چاره اندیشی در جهت حل آن دغدغه تصمیم گیرندگانی شود که غصه و 

غم گرسنگی مردم حتی یک کیلو هم از وزن بدنشان کم نکرد!

اینها نشــان می دهد اغراض سیاسی نقش بزرگی در 
این گونه ادعاها داشــته و مردم کــه از وضعیت موجود 
خسته شده و معتقد بودند فرزند رسول خدا خواهد آمد 
و جهان را پــر از عدل می کند، نســنجیده از آنان پیروی 
کردند و در نتیجه حکومت ظالم بنی عباس را بر ســر کار 

آوردند.
در جلســه ای که امام صادق حضور داشــت نیز این 
امر مطرح شــد، امام فرمود هنوز زمان مهدی نرســیده 
است. هرگاه امام، نفس زکیه را می دید اشک می ریخت 

و می گفت او را خواهند کشت.
اینکــه امام صادق موضع تنــدی در برابر مهدی گری 
اتخــاذ کرد یعنی که شــیعه باید در هر زمانی هوشــیار 
باشد. هر زمان ممکن است از اعتقادات آنان سوءاستفاده 
شــود و از چاله به چاه بیفتند. همیشــه عده ای آگاهانه 
یا ناآگاهانــه دم از امام زمان می زننــد. گاه می گویند آقا 
فــلان وقت ظهور می کند گاه می گوینــد آقا فلان پیام را 
داده اســت. هرازچندی کســی خوابی را نقل می کند یا 

ادعای دیدن امام زمــان را می کند، ولی پیام امام صادق 
این اســت که ما در هر دوره باید به تکلیفمان عمل کنیم 
و شایســتگی اخلاقی، ایمانی خود را بــالا ببریم و برای 

ظهورش دعا کنیم.
شــیخ طوســی در کتاب الغیبه روایتی از امام صادق 
(ع) نقل می کند: «کذب الوقاتون و هلک المســتعجلون 
و نجی المســلمون» یعنی «آنانی کــه زمان برای ظهور 
تعیین می کننــد، دروغ گویند و آنان کــه عجله می کنند، 
هلاک می شوند و آنانی که به وظیفه خود عمل می کنند 
نجات می یابند». بنابراین طبق این روایت، کســانی را که 
زمانی برای ظهور حضرت تعییــن می کنند باید دروغ گو 
خواند و شــاید منظور از کسانی که عجله می کنند، افراد 
مخلصی هســتند که شیفته امام زمان هســتند و بسیار 
دوســت دارند در رکاب وی باشــند اما آنان انسان هایی 
ساده لوح هستند که فریب سیاســت بازان را می خورند. 
به لحاظ مالی و جانی ازخودگذشــتگی نشــان می دهند 
ولی هنگامــی که می فهمند طعمــه ای بیش نبوده اند، 

ایمانشــان را از دســت می دهند. درحالی که باید خود را 
ملامت کنند.

متأســفانه در ایران توســط گروه هایی، از مقدســات 
برای پیشــبرد اغراض سیاســی سوءاســتفاده می شود. 
یکــی از بارزترین زمینه های سوءاســتفاده از مقدســات، 
انتخابات اســت. در انتخابات مجلس هفتم و انتخابات 
ریاســت جمهوری ۸۴ بالاترین ســطح سوءاســتفاده از 
اعتقاد به امام زمان را شــاهد بودیم و بعد که اوضاع آن 
شــد که می دانیم، هیچ کس بابت ذبح مقدسات در پای 
اغراض سیاســی عذرخواهی نکرد. درحالی که انتخابات 
میدانی اســت که مردم باید با اهل نظــر و تخصص در 
حوزه سیاســت و اقتصاد مشــورت کرده و شایسته ترین 
را انتخاب کننــد و بازیچه ایــن و آن و تبلیغات دروغین 
نشــوند. درس امام صادق در بحبوحــه انتقال قدرت از 
بنی امیه به بنی عباس، هوشــیاری و عقلانیت مردم بوده 
و اینکه اجازه ندهیم مقدســاتمان برای یک امر سیاسی 

مصادره شود. شهادت امام صادق تسلیت باد.
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